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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61313060U

2. Data e Regjistrimit 13/01/2016
3. Emri i Subjektit ECO MOTORS TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 12/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Beqir Luga", Pallati Nr. 3, 
Shk. 1, Kati 0, Zona Kadastrale 8160 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise ne perputhje me 
legjislacionin tregtar aktual shqiptar do te jete: Import-
eksport, aktivitet ne montimin e pajisjeve per uljen e ndotjes 
se mjedisit nga automjetet ne sektorin e transportit rrugor, 
servise, gjenerike, mekanike, punime te ndryshme etj; 
tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport te mallrave 
ushqimore, materiale ndertimi, lende drusore, karburante dhe 
nenprodukte te tyre, dhe çdo lloj mallrash konsumi apo 
mallra industriale. Shoqeria brenda hapesirave te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo 
operacion tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejt ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise se saj. Kjo perfshin 
gjithashtu hapjen e veprimtarive te reja, krijimin e 
sipermarrjeve te reja dhe pjesemarrjen ne sipermarrje te tjera, 
si brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund te kryeje edhe 
aktivitete te tjera shtese, me qellim permbushjen e 
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veprimtarise te saj kryesore ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.
Iridian Kadeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/05/2025 Deri: 07/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mark Gjinaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Iridian Kadeli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 70,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECO MOTORS TRADE
E-Mail: kondurixheni@yahoo.com  
Telefon: 0686046947  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-499149-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A98A72-6915-4987-96E8-4414856C91F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198649EA-26E0-4E2E-BCC2-A00265C6B3E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F37572-E02B-4C18-B445-DDEA2F051819
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953801-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:27.09.2016 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 10% te kuotave te ortakut Z.Mark Jaka dhe 5% te kuotave te ortakeve 
Z.Admir Kadeli dhe Z.Mark Gjinaj qe zoterojne ne shoqerine "ECO MOTORS TRADE". 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 26.09.2016 ndermjet paleve  shitese Z.Mark Jaka , 
Z.Admir Kadeli dhe Z.Mark Gjinaj dhe pales blerese Z.Mikele Bekteshi.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "33,33"          u be            "25,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mikele Bekteshi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Jaka")                    , Kontributi në para ishte                      
("40,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Jaka")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("40,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Gjinaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("30,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Gjinaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Kadeli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("30,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Kadeli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-669341-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.02.2018 per pushim te 
perkohshem te aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EAD296-19DE-4A01-AC69-09FBBBA5941D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EAD296-19DE-4A01-AC69-09FBBBA5941D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6BC05D-D9B8-4DC4-BAC1-98ECEBEDBAF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F07EDF9-26DB-4C0B-A36B-F2BA7A3098E2
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Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729824-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.04.2018 ku 
eshte kerkuar : Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733624-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 20% te kuotave te 
shoqerise, date  29.03.2018. Depozitimi i vendimit, date 29.03.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 20 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Mikele Bekteshi ne favor te ortakeve 
Admir Kadeli (5%), Mark Jaka (10%) dhe Mark Gjinaj (5%).
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "25,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mikele Bekteshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Kadeli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("25,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Kadeli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Gjinaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("25,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Gjinaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Jaka")                    , Kontributi në para ishte                      
("30,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Jaka")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("30,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0879BEF1-526B-4E83-A986-5F29FCA2A5B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30598C1-C624-49D3-87F1-8BC2C8BD9C2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D15326-0181-4151-A3AD-C966D59A3E9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A82074-18CF-4CA0-A258-3AB6DAD7B7E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B49FCD-4DD0-4B56-A193-672EFB0D1EB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B0C53B-3DF5-4180-BF81-EF49BA657828
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6661E16B-199E-496A-9A1A-F3B2FEB4F41E
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Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-748523-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.04.2018 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 19.04.2018-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674744-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  17.03.2021 per riemerimin e 
administratorit Mark Jaka.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kondurixheni@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Jaka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/01/2016")            u be              ("17/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Jaka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/01/2021")            u be              ("17/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444723-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratave te dhurimit date 08.05.2025, ku eshte 
vendosur kalimi i pronesise nga Mark Jaka dhe Admir Kadeli ne favor te Iridian Kadeli. 
Depozitimi i vendimit te Asamblese date 08.05.2025, ku eshte vendosur miratimi i 
kontratave te dhurimit dhe ndryshimi i Administratorit te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A77A3D-3B74-47D1-AF96-937E9B1C9670
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F94F4C4-59E1-4C98-9AF6-A69A95B14977
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE01C056-0026-4F8A-9C11-C600EAD1FDC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE01C056-0026-4F8A-9C11-C600EAD1FDC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A957C01E-C365-45D8-9111-EB38E260F992
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AF2613-25E5-49DF-9884-17947F1621A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0C3CB0-6FCB-4851-A344-8A393B28F255
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078F3345-9101-4B8E-A8FF-BF55E97D2F46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3334E92-7264-41CC-B5FD-E5D9C092578D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748307C0-FEB3-41FA-8C31-9DFBC0AC47BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E12EAD-4B7E-4EB9-B9CD-9FBA88262CBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3C502A-6413-420C-966C-AA37E8A180A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3C502A-6413-420C-966C-AA37E8A180A0
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Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Iridian Kadeli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "70,00
eshte larguar ortaku:            ("Mark Jaka")         
eshte larguar ortaku:            ("Admir Kadeli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Iridian Kadeli")                      Nga data 
"08/05/2025             Ne daten "07/05/2030
eshte larguar administratori:            ("Mark Jaka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95175591-7C92-484B-B00B-08E26461B24D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580786B5-BB0F-4DC7-BE87-91EAFD138490

